cÂmIm IrAUNICIPAL DE ALVARES AAAcHADo
pIrNÁRIo VEREADoR seglsrÁo RHTÔuIo PEREIRA

Praça da Bandeira S/l{ Fone/Fax (18) 273-1331 - CEP l9ló0-000 - SP

PORTARIA NO 03/2023

Dispõe sobre: concede férias a servidor

MARIA ESTELA FERNANDEZ i,lARTlN, Presidente da Câmara
Municipal de Áfuares Machado, no uso de suas atribuições tegais;

CONSIDERANDO o período aquisitivo 202112022 cumprido pelo
atual Procurador Jurídico Legislativo, e requerimento devidamente formalizado.

RESOLVE:

Art ío - Conceder 30 (trinta) dias de férias, acrescido de pagamento em pecúnia
de 113, referente ao período aquisitivo 202112022, ao servidor DIOGO RAMOS
CERBELERA NETO, Procurador Jurídico Legislativo, de 03 de julho a 01 de agosto de
2023.

Arf, 20 - As despesas decorrentes da execuçâo desta portaria, correrão por conta
de recursos consignados no orçamento vigente.

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçÕes em contrário.

Câmara de Ákares Mach de março de2023.

EZ iIARTIN

Registrado e publicado na Secretaria da mara Municipal, na data supra.

YUKIO NAKADA
Di retor Adm in istrativo

emporPubllcação
omedltel

Mun
Art. 71 da Lei

"DIGA NÃO ÀS DROGAS E PEDOFILIA', DEIÍUNCIE !
TELEFONES: T97 C 190 PLANTÔES 24 HS FOR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima